
svEUeILrSna rr-tNIix.q, BoLNICA
MOSTAR

Broj: 725212119

Mostar; 17.10.2019. godine
Temeljem dlanl<a 10. Zakona o javnirr nabavama BiH (,,SlLrZbeni glasnik BiH" 39/14), dlanka 20.

Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanl<a 46. Statuta SveudiliSne
klinid.ke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i.ocjeni ponuda broj:7252119 od dana 17.10.2019. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosl:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave malog polovnog gospodarskogvozila za

potrebe SluZbe za tehnidke d.ielatnosti Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka Media Market d.o.o., Milana Preloga 8, 71 000 Sarajevo,
te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) 'Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5rre klinidke bolnice Mostar yww.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavn malog polovnog gospodarskog vozila za

potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-I-206-3-143119 objavljena je
na Portalu javnih nabava dana 14.12.2019. godine. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu objave
obavijesti i dostavljanja izvjeSia u postupcima javnih nabava u informacijski sustav "E-nabave"(,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 90114 i 53/15), Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih
nabava upuien je slijedeiirl ponuditeljirna: Media Market d.o.o., Milana Preloga 8, 7l 000 Sarajevo,
PC Info d.o.o., Veljka Mladenoviia bb, 78 000 Banja Luka i Printerpapir d.o.o., Azize Saiirbegovic 92,
7l 000 Sarajevo.

U ostavljenom krajnjem roku do dana 04.10.20i9. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda
ponuditelja Media Market d.o.o,, Milana Preloga 8, 7l 000 Sarajevo.

Povjerenstvo za nabavu (imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 642712119) je dana 04.10.2019.
godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece:

- Ukupan broj pristiglih ponr"rda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I fiedan)
- Nema nepravovrerreno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva za nabavu evid.br,
1252119 od 17. 10.201 9. godine), utvrdeno.je sljedeie:



lmenovano Povjerenstvo za nabavLr izvr5ilo.je vrednovanje iocjenu zaprimljene ponude te konstatiralo
kako je ponuda ponuditelja Media Marl<et d.o.o., evid.br: 305119, prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve
dokumente sukladno traZenjima Ugovomog tijelaiz Tenderske dokumentacije broj: 6476, objavljene dana
19.09.2019. godine na Portalu javnih nabava. Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupkajavne nabave. Ponuda
je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa
predmetne robe i tehnidke specifikacije.

Kriterij za dodjelu Lrgovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranorn ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sukladno slijedeiim kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 80

2. Carantni rok l0
3. Rok isporuke t0

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriterijr-r za dodjelu Lrgovora, ponuditelj Media Market d.o.o., dostavio je, u predmetnom
postupl<u j avne nabave, ekonomsl< i rra.i povo l.j rr i.j u pon r-rd u.

Temeljem gore navedenog donoSena je odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za rannalranje Lalbi, a putem Ugovornog tijel panjskog tijela,
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. www.skbm.ba

Red.

br.

Ponuditelj Ci.jena sa

PDV-orn
Bod. Garantni

rok
Bod, Rok

isporuke
Bod. Ukupno

bodova
I Media Market d.o.o. I 1.700,00 KM 80 6 rnjeseci r0 I dan od

potpisivanja
ugovora

l0 100

ica- - lY -t^'

5 '&'r06?';q i-, 'd
H l/ -+jr F


